ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2024 г.                                                                                   № 33/244
г. Ставрополь

О бухгалтере территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 6 статьи 34 Закона Ставропольского края «О выборах Губернатора Ставропольского края», пунктом 19 статьи 8 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из бюджета Ставропольского края избирательной комиссии Ставропольского края, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 8 июня 2021 года № 160/1388-6, территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. При проведении выборов Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 сентября 2024 года, за счет средств бюджета Ставропольского края, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Губернатора Ставропольского края, назначить бухгалтером территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя Литвинову Татьяну Алексеевну, наделив ее правом второй подписи, и заключить с Литвиновой Татьяной Алексеевной, гражданско-правовой договор.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                    С.А. Казаков
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              Е.А. Гончаренко